別記様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　年　　月　　日

　福知山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
福知山市空き店舗等対策事業補助金交付申請書

　　　　年度において、空き店舗等対策事業を実施したいので、福知山市空き店舗等対策事業補助金交付要領第５条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業　（１）事業名

　　［新規開業・移転開業（：現住所　　　　　　　　　　　　　　　 　　 ）  ］

２　登録情報　　（１）物件番号　第　　　号（店・家）

（２）利用者番号　第　　　号
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　（１）事業計画書（別記様式第２号）
　　　　　　　　　　（２）収支予算書（別記様式第３号）

　　　　　　　　　　（３）見積書及び設計書又は仕様書の写し
　　　　　　　　　　（４）現況写真
　　　　　　　　　　（５）建物賃貸借契約書等建物改修の権利を有すること
が分かる書類の写し
　　　　　　　　　　（６）市税の滞納のないことの証明書の写し
（７）その他市長が必要と認めるもの
別記様式第２号（第５条関係）
福知山市空き店舗等対策事業

事業計画書
	団体等の名称

	事業計画
及び内容
	・事業実施場所

	・改修工事等開始予定日及び完了予定日

	・開業予定日

	・営業内容（業種、運営責任者、運営方法など）

	○開業後に期待される効果

	○開業後の中心市街地活性化への取組について

別記様式第３号（第５条関係）
福知山市空き店舗等対策事業

収支予算書
収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	合　　計

支出の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	合　　計

別記様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　年　　月　　日

　福知山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
福知山市空き店舗等対策事業計画変更（中止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　　号により交付決定を受けた事業計画を、下記のとおり変更（又は中止）したいので、福知山市空き店舗等対策事業補助金交付要領第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　変更内容及び理由

２　変更後の補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　（変更前　　　　　　　　　　円）
３　変更後の補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　（変更前　　　　　　　　　　円）
（添付書類）　①　収支予算書（別記様式第３号）

　　　　　　　　②　見積書及び設計書又は仕様書の写し
　　　　　　　　③　その他市長が必要と認めるもの

別記様式第５号（第７条関係）
　　　　　　　　　年　　月　　日

　福知山市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職氏名
福知山市空き店舗等対策事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け福知山市指令第　　号により交付決定を受けた事業を下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて提出します。

記

１　補助対象事業　　　新店舗開業事業・暮らしサポート施設開業事業

２　実施年月日　　　　　年　　月　　日 ～　　　年　　月　　日

３　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　　①　事業報告書（別記様式第６号）
　　　　　　　　　　　②　収支決算書（別記様式第７号）

　　　　　　　　　　　③　対象経費の支払いがわかる書類の写し
　　　　　　　　　　　④　改修前後の状況がわかる写真
　　　　　　　　　　　⑤　開業したことを証明する書類の写し
　　　　　　　　　　　⑥　その他市長が必要と認めるもの

別記様式第６号（第７条関係）
福知山市空き店舗等対策事業
事業報告書
	団体等の名称

	事業内容
	・事業実施場所

	・改修工事等開始日及び完了日

	・開業日

	・営業内容（業種、運営責任者、運営方法など）

	事業効果
	【今後期待される効果】

別記様式第７号（第７条関係）
福知山市空き店舗等対策事業

収支決算書
収入の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	合　　計

支出の部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	金　　額
	摘　　要

	合　　計

PAGE